

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Lubelskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym „Krok za krokiem” w Zamościu, stowarzyszenie, 0000057364 – Krajowy, Rejestr Sądowy ul. Peowiaków 6a, 22-400 Zamość, www.spdn.pl , biuro@spdn.pl , (84) 627 14 38	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Kinga Paul, 84 62 71 438, biuro@spdn.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wspracie niepełnosprawnych uchodźców z Ukrainy oraz ich rodzin korzystających z usług Stowarzyszenia „Krok za krokiem”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	14.04.2022	Data zakończenia	30.06.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Celem zadania jest udostępnienie usług tłumacza języka ukraińskiego oraz wsparcia w pozyskiwaniu niezbędnych dokumentów, świadczeń z zakresu pomocy społecznej, rehabilitacji, edukacji, itp. dla osób z niepełnosprawnościami i ich				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

rodzin, którzy z powodu konfliktu zbrojnego na Ukrainie poszukują miejsca zamieszkania, pracy, rehabilitacji, itp. Od 28 lutego do 24 marca 2022 roku Stowarzyszenie pomogło w ten sposób 125 osobom/rodzinom z dziećmi niepełnosprawnymi (w tym 50 osobom z niepełnosprawnościami). Przewiduje się, że w trakcie trwania projektu, odbiorcami wsparcia będzie przynajmniej 60 osób (ok. 20 rodzin). W ramach zadania zatrudnimy osobę ze znajomością języka ukraińskiego i polskiego, która udzieli opisanego wyżej wsparcia wszystkim osobom z niepełnosprawnościami i ich rodzinom, które zwrócą się o pomoc do Stowarzyszenia i będą korzystać z pobytów krótko lub długoterminowych w naszych placówkach w Zamościu i Białobrzegach. Wsparcie będzie wynosiło średnio ok.4 godziny na osobę, indywidualnie, w zależności od potrzeb (250 godzin, około 10-12,5 godzin na rodzinę z osobą niepełnosprawną).

Powiat zamojski oraz Miasto Zamość są jednymi z tych powiatów, w których odnotowuje się bardzo duży napływ osób opuszczających Ukrainę ze względu na konflikt zbrojny. Działania dedykowane osobom z niepełnosprawnościami będą ważnym uzupełnieniem działającego w Zamościu punktu recepcyjnego i dadzą szansę osobom z niepełnosprawnościami na znalezienie miejsca docelowego pobytu koniecznych dla nich usług na naszym terenie..

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wsparcie tłumacz/dostęp do usług osobom z niepełnosprawnościami i ich rodzinom	min. 60 osób, min. 20 rodzin	Prowadzenie karty czasu pracy oraz ewidencji danych osób z Ukrainy objętych wsparciem
Wzrost skuteczności pomocy poprzez dokonanie wstępnej oceny potrzeb osoby z niepełnosprawnością i jej rodziny	min. 60 osób, min. 20 rodzin	Kwestionariusz potrzeb
Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst.	Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst.	Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym „Krok za krokiem” w Zamościu, od 30 lat oferuje zintegrowane wsparcie dla osób z niepełnosprawnościami, w tym głównie osób z mózgowym porażeniem dziecięcym. Zatrudnia i współpracuje z 200 osobami (pedagodzy, rehabilitanci, terapeuci zajęciowi, psychologzy itp.). Prowadzi kilkanaście placówek realizujących zadania z zakresu edukacji, rehabilitacji, zabezpieczenia społecznego. Realizuje szereg zadań zleconych przez administrację publiczną (rządową i samorządową) w zakresie działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami. Do realizacji zadania zaangażowana zostanie kadra, będąca w dyspozycji Stowarzyszenia, mówiąca w języku ukraińskim i polskim.

